
北見赤十字病院 研修医だより vol.20 

 

1 

 

 

 

 

                                   ▸研修医 2年目 A.O（札幌医科大学卒） 

 

こんにちは！ 2022年度より北見赤十字病院にて研修医として働かせていただくことになりました、札幌医科

大学出身の A.O と申します。私は北見市生まれで、高校まで北見市で暮らしておりました。大好きな北見で

医師としてのスタートを切ることができ、とても嬉しく思っております。 

今年度の北見赤十字病院の研修医は 5名が道内の大学出身、4名が道外の大学出身+たすきがけが 1

名で、合わせて 10 名となりました。オホーツク医療の最後の砦である北見赤十字病院で多くのことを学び吸収

し、専門的な知識や技量のみならず、人間性を高めていくことができるよう2年間精一杯努力していきたいと考

えております。 10 名の研修医それぞれがオホーツクの医療の場で必要とされる医師に一歩でも近づくことがで

きるよう日々精進して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#20 

研 修 医 だ よ り 

 
●2022年度新入研修医メッセージ              2022.04.26    

 



北見赤十字病院 研修医だより vol.20 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

興味をお持ちの方は、ぜひ一度病院見学にお越しください！お待ちしています！ 


